15/03/24, 08:48 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EA6F3295/03AFcWeA4wMfaO46dsa144W0VTeeljsrI7QDqiCFWrvFD9eNJjEq6clgUDFuqjot-vDGbnD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA FASE DE LANCE PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO – PP-001/2024

O Município de ITAÚ, através da PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITAÚ/RN, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que às 09h00min do dia 18 de março de
2024, realizará a FASE DE LANCE DO PREGÃO PRESENCIAL
PP-001/2024, PARA REGISTRO DE PREÇOS, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, para eventual CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM A
MANUTENÇÃO POR PARTE DA CONTRATADA E
COMBUSTIVEL E CONDUTOR POR PARTE DA
CONTRATANTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITAÚ-RN, com as empresas
abaixo relacionadas:
A J DE SOUZA LOCACOES – CNPJ: 11.572.226/0001-83
ARCO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ:
16.917.533/0001-72
CONSTRUMAIS - CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA – CNPJ:
22.924.281/0001-01
CONSTRUSOL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI –
CNPJ: 41.284.989/0001-90
CONSTRUTORA E LIMPEZA URBANA DANTAS LTDA –
CNPJ: 47.674.423/0001-50
DF EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA – CNPJ:
29.048.853/0001-85
ENILSON DA SILVA ARAUJO SOUZA – CNPJ: 36.024.072/0001-
16
JQ CONSTRUCOES, SERVICOS E COMERCIO LTDA – CNPJ:
37.883.801/0001-52
PILAR EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ: 13.721.826/0001-
91
U C FRANCA DE SOUZA LTDA – CNPJ: 24.054.537/0001-00
V & T LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA – CNPJ:
14.928.383/0001-77
AKS CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES EIRELI –
CNPJ: 20.157.406/0001-90

ITAÚ/RN, 14 de março de 2024

FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Pregoeiro

Publicado por:
Francisco Aylton Freitas de Carvalho

Código Identificador:EA6F3295

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2024. Edição 3243
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/